GIẤY MỜI

-----

Kính gửi:  ………………………………………………….....

Thực hiện Chương trình công tác năm 2024 của Đảng ủy xã Sơn Lập.

Nay Đảng ủy xã Sơn Lập tổ chức Hội nghị để đánh giá kết quả thực hiện nhiệm

vụ công tác xây dựng Đảng năm 2024 và triển khai phương hướng, nhiệm vụ

năm 2025. Đảng ủy xã kính mời:

I. Thành phần tham dự

1. Ở huyện

- Đại diện Thường trực Huyện ủy,

- Đại diện lãnh đạo các Ban Đảng Huyện ủy,

- Đại diện lãnh đạo Ban Tổ chức Huyện ủy,

- Đại diện lãnh đạo Ủy Ban kiểm tra Huyện ủy,

- Đại diện lãnh đạo BanTuyên giáo Huyện ủy,

- Đồng chí Đinh Trường Giang, ủy viên BTV Huyện ủy, Phó Chủ tịch

UBND huyện, phụ trách Đảng bộ xã sơn Lập.

2. Ở xã

- Tập thể BTV,BCH Đảng bộ xã;

- Trưởng phó Mặt Trận và các hội Đoàn thể xã;

- Đại diện lãnh đạo  và Trường PTDTPT TH&THCS Sơn Lập;

- Đại diện lãnh đạo Trường Mầm non Nước Hoa;

- Lãnh đạo Trạm y tế xã;

- Bí Thư, Phó Bí Thư và chi ủy viên 6/6 các chi bộ trực thuộc Đảng ủy xã;

- Tất cả Đảng viên của các chi bộ ( giao cho bí thư chi bộ mời ).

- Tập thể, cá nhân được khăn thưởng.

II. Thời gian: Đúng 13 giờ 30 phút, ngày 26 tháng 12 năm 2024 ( thứ 5)

II. Địa điểm: Hội trường Nhà Văn hóa thôn Tà Ngàm, xã Sơn Lập.

Kính đề nghị đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thời gian và địa điểm để

Hội nghị diễn ra đạt kết quả cao nhất.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Lưu: VPĐU.

T/M ĐẢNG ỦY

BÍ THƯ

                                                                   Lê Phương Nam

ĐẢNG BỘ HUYỆN SƠN TÂY             ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

ĐẢNG ỦY XÃ SƠN LẬP

*

Số 84 -GM/ĐU

            Sơn Lập, ngày 23 tháng 12 năm 2024

		2024-12-23T07:30:21+0000
	Not specified

		2024-12-23T07:43:42+0000
	Not specified